

# Arik ApS

c/o Kira Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 87 39 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arik ApS c/o Kira Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 87 39 71
	Stiftet: 29. januar 2001
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Østerbrogade 27. København A/S, København Øster Voldgade 36 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.766 mod 1.133.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.251</b>	<b>-11.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	818.075	866.860
Andre finansielle indtægter	538.200	360.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.216	-4.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.252.808</b>	<b>1.210.471</b>
2 Skat af årets resultat	-97.042	-76.604
<b>Årets resultat</b>	<b>1.155.766</b>	<b>1.133.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	818.075	866.860
Overføres til overført resultat	337.691	267.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.155.766</b>	<b>1.133.867</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.767.807	20.949.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.767.807	20.949.732
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.767.807</b>	<b>20.949.732</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.534	174.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.036	244.618
Andre tilgodehavender	9.898.200	9.360.000
Tilgodehavender i alt	10.457.770	9.779.166
Likvide beholdninger	4.155.106	141.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.612.876</b>	<b>9.921.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.380.683</b>	<b>30.870.792</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.187.807	20.369.732
Overført resultat	10.551.529	10.213.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.864.336</b>	<b>30.708.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.501.269	0
Selskabsskat	78	147.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.516.347	162.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.516.347</b>	<b>162.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.380.683</b>	<b>30.870.792</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.502.872	9.946.831	29.574.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>866.860</u>	<u>267.007</u>	<u>1.133.867</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.369.732	10.213.838	30.708.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>818.075</u>	<u>337.691</u>	<u>1.155.766</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>21.187.807</u></b>	<b><u>10.551.529</u></b>	<b><u>31.864.336</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.901	0
Andre finansielle omkostninger	7.315	4.624
	<u><b>91.216</b></u>	<u><b>4.624</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.042	76.604
	<u><b>97.042</b></u>	<u><b>76.604</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	580.000	580.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>580.000</b></u>	<u><b>580.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	20.369.732	19.502.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	818.075	866.860
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>21.187.807</b></u>	<u><b>20.369.732</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>21.767.807</b></u>	<u><b>20.949.732</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Arik ApS
Østerbrogade 27. København A/S, København	100 %	16.059.495	654.242	16.059.495
Øster Voldgade 36 ApS, København	100 %	5.708.312	163.833	5.708.312
		<u><b>21.767.807</b></u>	<u><b>818.075</b></u>	<u><b>21.767.807</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
